Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр детского творчества Лесозаводского городского округа»

наименование организации

ПРИКАЗ

18.05.2021 №26

о создании и функционировании структурного подразделения муниципальный
опорный центр дополнительного образования детей

На основании постановления Администрации Приморского края от 12 августа 2019
года № 528-па «О внедрении целевой модели развития региональной системы
дополнительного образования детей Приморского края (в редакции постановления
Правительства Приморского края от 15 октября 2020 года № 888-па), постановления
администрации Лесозаводского городского округа от 23.04.2021 № 558 «О внесении
изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от
11.03.2021 № 303 «О внедрении целевой модели развития дополнительного образования
детей на территории Лесозаводского городского округа», постановления администрации
Лесозаводского городского округа от 17.05.2021 № 644 «О внесении изменений в
постановление администрации Лесозаводского городского округа от 28.12.2015 № 1706
«О внесении изменений в наименование муниципального учреждения и утверждении
Устава Муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного
образования «Центр детского творчества Лесозаводского городского округа в новой
редакции»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Создать структурное подразделение муниципальный опорный центр дополнительного
образования детей (далее - МОЦ).
2. Утвердить план работы МОЦ, отражающий мероприятия по реализации Целевой
модели развития дополнительного образования детей на территории Лесозаводского
городского округа.
3. Издать приказ о приёме (переводе), внутреннем совместительстве на работу
сотрудников на должности МОЦ.
4. Утвердить должностную инструкцию «Методист МОЦ» и ввести её в действие с
18.05.2021 года.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.